АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
/

Щ  об аоа?> №
' г. Ейск

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Ейский район

от 13 февраля 2014 г. № 50-р «О Совете
по развитию и поддержке предпринимательства

при главе муниципального образования Ейский район»

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 62, 67 Устава
муниципального образования Ейский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 13 февраля 2014 г. № 50-р «О Совете по развитию
и поддержке предпринимательства при главе муниципального образования
Ейский район», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Ейский район от 9 июня 2020 г. № 178-р «О
внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 13 февраля 2014 г. № 50-р «О Совете по развитию
и поддержке предпринимательства при главе муниципального образования
Ейский район».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ейский район
от 14 06 /Э.052, № '5ч & , П

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального .образования
Ейский район
от 13 февраля 2014 г. № 50-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Ейский район
от -(4 .0 6 .^ 0 2 5  №

СОСТАВ
Совета по развитию и поддержке предпринимательства
при главе муниципального образования Ейский район

Бублик
Роман Юрьевич

- глава муниципального образования
Ейский район, председатель Совета;

Карпухина
Елена Владиславовна

- заместитель главы муниципального
образования Ейский район, началь­
ник финансового управления, заме­
ститель председателя Совета;

Бекирова
Анна Сергеевна

- главный специалист отдела инве­
стиций и развития малого и среднего
предпринимательства управления
экономического развития и инвести­
ций администрации муниципального
образования Ейский район, секретарь
Совета;

2

Члены Совета:

Агафонов
Евгений Васильевич

Атмаджиди
Джемал Иванович

Бабенко
Виктор Васильевич

Бозоев
Феликс Владимирович

Васильев
Александр Александрович

Герус
Надежда Александровна

Долгих
Ольга Николаевна

Долженко
Надежда Михайловна

Исаев
Андрей Анатольевич

Катуков
Валерий Львович

Кленов
Владимир Иванович

Колесников
Игорь Михайлович

Мишенева
Евгения Владимировна

- индивидуальный предприниматель
глава крестьянско-фермерского хо­
зяйства (по согласованию);

- директор ООО «Мосанка» (по со­
гласованию);

-директор ООО «Бил» (по согласо­
ванию);

- депутат Совета муниципального
образования Ейский район (по согла­
сованию);

- директор ООО «ТРАНСРЕЙС» (по
согласованию);

- директор ООО «Спортлег-
пром» (по согласованию);

- директор ООО «ДекоЛюкс» (по со­
гласованию);

- директор ООО «Санта» (по согла­
сованию);

- исполнительный директор СССПК
«Крестьянский союз» (по согла­
сованию);

- директор ООО «Гурман» (по со­
гласованию);

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

генеральный директор ООО
«СЕРФПРИЮТ» (по согласованию);

- начальник отдела инвестиций и
развития малого и среднего пред-

1

принимательства управления эко­
номического развития и инвестиций
администрации муниципального об­
разования Ейский район;

Подставка
Пётр Михайлович

- председатель Союза «Ейская меж­
районная торгово-промышленная
палата» (по согласованию);

Чижов
Александр Александрович

- президент городской общественной
организации по содействию разви­
тия города Ейска «Ейский союз
предпринимателей (по согласова­
нию).».

Начальник отдела инвестиций и разви­
тия малого и среднего предпринима­
тельства управления экономического
развития и инвестиций
Ейского района Е.В. Мишенева